



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		68,56900	1,050	71,998
03/12/2007	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		26,00000	3,500	91,00
03/12/2007	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		11,00000	14,000	154,00
03/12/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		30,00000	13,380	401,40
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		8,00000	2,500	20,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		1,00000	10,000	10,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CALÇO		2,00000	60,000	120,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		8,00000	2,000	16,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		4,00000	20,000	80,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	190,000	190,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	8,000	8,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	15,000	30,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		8,00000	2,000	16,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
03/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA		2,00000	6,000	12,00
03/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		138,01500	2,170	299,493
03/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		5,00000	9,500	47,50
03/12/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	32,000	32,00
03/12/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		1,00000	38,000	38,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 2 de 2

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
03/12/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		2,00000	32,000	64,00
03/12/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		8,00000	13,000	104,00
03/12/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8728		5,00000	18,000	90,00
03/12/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
BATENTE CAPO		4,00000	3,000	12,00
03/12/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
CABO VELOCIMETRO		1,00000	27,500	27,50
03/12/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
RETENTOR EIXO		1,00000	12,500	12,50
04/12/2007	EBER ADRIEL CREPALDI PERNAS -ME			08.655.766/0001-16
HD 80 GB (7.200 RPM)		1,00000	165,000	165,00
04/12/2007	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.ALUGUEL FILME EDUCATIVO		40,00000	4,000	160,00
04/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
04/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		5,00000	115,000	575,00
04/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA VEICULO		1,00000	90,000	90,00
04/12/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.TROCA PNEU VEICULO		4,00000	12,500	50,00
04/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PORTA		1,00000	190,000	190,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	30,000	60,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	20,000	40,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	545,000	545,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	22,000	44,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,500	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	4,000	8,00
04/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
04/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		111,04400	2,170	240,965
04/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		2,00000	8,000	16,00
04/12/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
SAPATILHA BRANCA		14,00000	6,900	96,60
04/12/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
SAPATILHA DOURADA		15,00000	8,900	133,50
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		57,57000	4,990	287,274
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		22,00000	53,200	1.170,40
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO 400 GR		11,00000	1,624	17,86
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		3,00000	12,000	36,00
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		17,00000	3,578	60,83
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		670,00000	1,700	1.139,00
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		76,59000	4,990	382,184
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		51,01000	14,910	760,559
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	1,890	56,70
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		40,00000	2,990	119,60
04/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	1,250	3,75
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALHO		8,00000	7,500	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 4 de 4

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		4,00000	19,000	76,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		2,00000	85,000	170,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	19,500	39,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		1,00000	25,000	25,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		2,60000	8,000	20,80
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	2,500	7,50
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		1,00000	19,000	19,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		8,00000	1,250	10,00
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		3,00000	6,500	19,50
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		7,00000	0,850	5,95
05/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		5,00000	29,000	145,00
05/12/2007	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		10,00000	6,500	65,00
05/12/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CIMENTO PROVISORIO		6,00000	11,800	70,80
05/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		361,13300	1,050	379,19
05/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
05/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		1,00000	115,000	115,00
05/12/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		160,00000	3,300	528,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AMIDO DE MILHO 1KG		5,00000	3,380	16,90
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		200,00000	1,140	228,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 5 de 5

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	30,00000	0,900		27,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO	80,00000	4,800		384,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	80,00000	5,250		420,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	140,00000	4,800		672,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	20,00000	2,860		57,20
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	8,00000	8,800		70,40
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	30,00000	0,940		28,20
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	60,00000	1,620		97,20
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	20,00000	6,800		136,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR	10,00000	1,900		19,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR	70,00000	1,900		133,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80	25,00000	3,760		94,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	20,00000	28,850		577,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	1,950		117,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	PEITO FRANGO DESOSSADO	20,00000	6,800		136,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	80,00000	2,200		176,00
05/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10	6,00000	7,160		42,96
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65	
	COLOCAR SEDE POSTICA	12,00000	12,450		149,40
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65	
	CONFERIR BATIMENTO MONTAR VALVU	2,00000	42,000		84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
LIMPEZA QUIMICA		1,00000	42,000	42,00
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
REPARAR ROSCA		1,00000	13,300	13,30
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
SERV.PLAINAR CABEÇOTE		2,00000	56,000	112,00
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
SERV.RETIFICA CABEÇOTE		1,00000	2.214,100	2.214,10
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
SERV.RETIFICAR SEDE DE VALVULA		12,00000	9,333	111,996
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
TESTAR HIDRAULICAMENTE		2,00000	56,000	112,00
05/12/2007	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA			03274771/0001-65
TROCAR GUIA VALVULA		12,00000	4,670	56,04
05/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		181,64200	2,170	394,163
05/12/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO COLCHONETE		17,00000	7,059	120,00
05/12/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
EXTINTOR		2,00000	95,000	190,00
05/12/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
EXTINTOR AGUA 10LTS		1,00000	95,000	95,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COIFA		1,00000	20,000	20,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CRUZETA		1,00000	90,000	90,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO CARDA		1,00000	3,800	3,80
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CARDAN VEICULO		1,00000	80,000	80,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	35,000	35,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.COIFA CARDAN VEICULO		1,00000	35,000	35,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ESTABILIZADOR DIANT. COMPLETO		1,00000	165,000	165,00
06/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TURBINA		1,00000	210,000	210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2007	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS - ME			07.390.141/0001-07
SEV.RETIRADA, CONCERTO VALVULA RETENÇÃO		1,00000	460,000	460,00
06/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		263,05000	1,050	276,202
06/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		6,00000	30,000	180,00
06/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		1,00000	115,000	115,00
06/12/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		200,00000	12,000	2.400,00
06/12/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DIGOXINA 0,25MG C/500		50,00000	12,200	610,00
06/12/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		200,00000	10,000	2.000,00
06/12/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/COM 500 COMPR.		200,00000	7,200	1.440,00
06/12/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
PROPANOLOL 40 MG COMPRIMIDO CX/ C 500		100,00000	9,900	990,00
06/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ESTICADOR DE CORREIA		1,00000	40,000	40,00
06/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	100,000	100,00
06/12/2007	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
TALA ORTOPEDICA P/JOELHO		2,00000	79,000	158,00
06/12/2007	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
TALA ORTOPEDICA P/PES		2,00000	175,000	350,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARROELA DE CALÇO		4,00000	2,500	10,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		1,00000	30,000	30,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	265,000	265,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 18 MM		2,00000	2,500	5,00
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Dezembro de 2007**

Página 8 de 8

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
06/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		2,00000	8,000	16,00
06/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		24,26400	2,170	52,653
06/12/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		6,00000	81,666	489,996
06/12/2007	TROFEUS BRASIL SANTA RITA LTDA-ME			05.746.263/0001-68
MEDALHA M		35,00000	2,000	70,00
06/12/2007	TROFEUS BRASIL SANTA RITA LTDA-ME			05.746.263/0001-68
RESINA P/TROFEU E MEDALHA		1,00000	19,500	19,50
06/12/2007	TROFEUS BRASIL SANTA RITA LTDA-ME			05.746.263/0001-68
TROFEU		2,00000	37,500	75,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	115,000	115,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		2,00000	80,000	160,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR RADIADOR		1,00000	60,000	60,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		4,00000	2,000	8,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H 7		2,00000	23,500	47,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		3,00000	18,000	54,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		1,00000	22,000	22,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	22,000	22,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA GF 178		4,00000	12,000	48,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MOTOR RADIADOR		1,00000	290,000	290,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRIZILIA		7,00000	1,000	7,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	30,000	30,00
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE PARTIDA		1,00000	34,000	34,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CEBOLINHA		1,00000	25,000	25,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
CHAVE DIRECIONAL SETA 6006		1,00000	90,000	90,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
FAROL DE MILHA C/LAMPADA		1,00000	38,000	38,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
INTERRUPTOR		1,00000	20,000	20,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA 1141		2,00000	3,000	6,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA BIODO		1,00000	15,000	15,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
LAMPADA H3		1,00000	27,000	27,00
06/12/2007	VALTER BORGHI - ME			57.471.211/0001-20
RELE		1,00000	30,000	30,00
07/12/2007	CLAUDENIR ROBERTO BRUMATI			
SERV.REVISÃO EM ONIBUS		1,00000	750,000	750,00
07/12/2007	CORDEIRO LOPES & CIA LTDA			01.177.785/0001-35
PLACA ALUMINIO DIANTEIRA		1,00000	35,000	35,00
07/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		225,58300	1,050	236,862
07/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
07/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
07/12/2007	HIDROCLOR RIO PRETO COM.DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA			06.951.203/0001-40
PASTILHA DE CLORO 100%		50,00000	3,000	150,00
07/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000	220,00
07/12/2007	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	800,000	800,00
07/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	1.300,000	1.300,00
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ABSORVENTE		2,00000	1,600	3,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ACETONA		1,00000	1,450	1,45
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ALGODÃO		1,00000	1,800	1,80
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ANTITRANSPIRANTE		5,00000	4,750	23,75
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		5,00000	1,850	9,25
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,490	9,80
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOMBOM		5,00000	6,950	34,75
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE BIS		5,00000	2,750	13,75
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO 400 GR		5,00000	3,390	16,95
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CONDICIONADOR 350ML		5,00000	4,900	24,50
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ESCOVA DENTAL		5,00000	1,990	9,95
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ESMALTE		1,00000	1,800	1,80
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
GELATINA		10,00000	0,490	4,90
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
GOIBADA DE 500 GR		5,00000	1,250	6,25
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
HIDRATANTE		5,00000	4,200	21,00
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		20,00000	1,320	26,40
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LOCAO POS BARBA		4,00000	10,500	42,00
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PASTA DE DENTE		10,00000	1,490	14,90
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PRESTO BARBA		10,00000	1,700	17,00
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SABONETE 113 G		15,00000	0,600	9,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SHAMPOO		5,00000	4,400	22,00
07/12/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
TALCO PARA OS PES		5,00000	4,000	20,00
07/12/2007	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. SOLDAR CAÇAMBA VEICULO		1,00000	300,000	300,00
07/12/2007	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV. TROCAR E SOLDAR MANCAL		1,00000	319,500	319,50
07/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		50,00000	1,540	77,00
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		3,00000	16,223	48,669
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
AMACIANTE 2 LITROS		6,00000	3,500	21,00
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
BOM AR		10,00000	5,200	52,00
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DESINFETANTE 2 LITROS		40,00000	1,780	71,20
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML		2,00000	24,100	48,20
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
ESPONJA DE AÇO		25,00000	1,450	36,25
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
PAPEL HIGIENICO		6,00000	26,000	156,00
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABAO EM BARRA		15,00000	3,140	47,10
07/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABAO EM PÓ 1 KG		16,00000	3,800	60,80
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		2,00000	30,000	60,00
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	22,000	44,00
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	4,000	8,00
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	570,000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
07/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		165,17700	2,170	358,434
07/12/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
BOLA DE NATAL		20,00000	8,500	170,00
07/12/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
ENFEITE NATAL		10,00000	5,500	55,00
07/12/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
FESTAO		15,00000	18,000	270,00
07/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		30,00000	3,260	97,80
07/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		100,00000	4,950	495,00
07/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		8,00000	1,990	15,92
07/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,290	38,70
08/12/2007	PALHARES HERNANDES COML. LTDA			01107650/0001-01
PISCA PISCA		90,00000	1,710	153,90
08/12/2007	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	60,000	1.200,00
10/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU TRAZEIRO		2,00000	35,000	70,00
10/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	35,000	35,00
10/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	150,000	150,00
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AMOXICILINA + CLAV POTASSIO 100 ML		1,00000	110,030	110,03
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AZITROMICINA 600 MG		1,00000	29,930	29,93
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BISACODIL		2,00000	0,160	0,32
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BROMAZEPAN		1,00000	11,550	11,55
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CAFEINA+CARISOPRODOL+DICLOFENACO+PAR		1,00000	11,160	11,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 13 de 13

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBAMAZEPINA GTS		3,00000	9,390	28,17
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CILOSTAZOL 50 MG		1,00000	18,400	18,40
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,250	13,25
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
IMIPRAMINA 10 MG		1,00000	5,310	5,31
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
METILFENIDATO		2,00000	12,320	24,64
10/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
OLMESARTINA MEDOXOMILA		1,00000	50,310	50,31
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		43,00000	1,950	83,85
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALHO		3,00000	7,500	22,50
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		3,00000	19,000	57,00
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		2,00000	85,000	170,00
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BERINGELA		20,00000	0,850	17,00
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	22,000	44,00
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		27,00000	1,250	33,75
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		3,80000	1,350	5,13
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		60,00000	0,370	22,20
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MELANCIA		97,50000	0,980	95,55
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
PIMENTAO		3,50000	2,000	7,00
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		15,00000	0,850	12,75
10/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		4,00000	29,000	116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGUA P/INJECAO 10ML		400,00000	0,098	39,20
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGUA P/INJEÇÃO 5 ML		400,00000	0,098	39,20
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
GLICOSE 25 % AMP. 10 ML		200,00000	0,140	28,00
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
GLUTARON 2% DD 5000 ML		12,00000	9,440	113,28
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LIDOCAINA 2% GELEIA 30 G		10,00000	0,880	8,80
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LIQUIDO DAKIM 1000 ML		4,00000	2,280	9,12
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
RIODENE TOPICO		20,00000	1,700	34,00
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML		400,00000	0,120	48,00
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML		200,00000	0,710	142,00
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		100,00000	0,910	91,00
10/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
VASELINA LIQUIDA		10,00000	1,750	17,50
10/12/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
LAMPADA		1,00000	38,150	38,15
10/12/2007	ELETRICA FEITICO CATANDUVA LTD			74655598/0001-93
TEMPORIZADOR		1,00000	21,800	21,80
10/12/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		1,00000	2.200,000	2.200,00
10/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		120,82400	1,050	126,865
10/12/2007	GARCIA POLOTTO E PIVA CARVALHO SOC.CIVIL ADVOGADOS			02.744.317/0001-68
SERV.CONULTORIA JURIDICA		1,00000	5.200,000	5.200,00
10/12/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		6.936,00000	0,080	554,88
10/12/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA SCX-4216		3,00000	30,000	90,00
10/12/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
10/12/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	12,000	12,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ABRAÇADEIRA NYLON		100,00000	0,150	15,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO C/PINCEL 175 GR		1,00000	6,900	6,90
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADESIVO C/PINCEL 850 GR		1,00000	16,500	16,50
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARAME 18		1,00000	8,700	8,70
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		1,00000	39,000	39,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO ROLO 23 CM		1,00000	3,000	3,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 4''		6,00000	7,950	47,70
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 3/4		10,00000	1,000	10,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		6,00000	16,000	96,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 10 MM		6,80000	3,000	20,40
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE		4,00000	2,500	10,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	133,000	266,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA MASSA		15,00000	0,450	6,75
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LONA		20,00000	0,500	10,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PEDRA 1		1,00000	50,000	50,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	15,660	31,32
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO LA		2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SELADOR		1,00000	69,000	69,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SPUDI		1,00000	1,700	1,70
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO LIGAÇÃO		1,00000	6,800	6,80
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA		10,00000	1,800	18,00
10/12/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDANEL		1,00000	7,500	7,50
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO		10,00000	16,000	160,00
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/16		20,00000	5,000	100,00
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		20,00000	16,500	330,00
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO TRELISSA		24,00000	5,000	120,00
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO		2,00000	8,000	16,00
10/12/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		3.000,00000	0,138	414,00
10/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53564316/0001-72
FIO		5,00000	4,000	20,00
10/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53564316/0001-72
FITA ISOLANTE		1,00000	5,000	5,00
10/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		16,00000	3,000	48,00
10/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	80,000	80,00
10/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUDO - ME			53564316/0001-72
SOQUETE		16,00000	5,000	80,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ABOCATH N.22		2,00000	66,500	133,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		2.000,00000	0,210	420,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL CAM. FLE		1.500,00000	0,650	975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 17 de 17

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		25,00000	2,990	74,75
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FIO NYLON		3,00000	20,700	62,10
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 8 D. 7,5 X 7,5 PCT C		50,00000	2,880	144,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LAMINA P/BISTURI N 11 CX C/100		2,00000	9,480	18,96
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL		100,00000	0,550	55,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA P/PROCEDIMENTO CX/ 1000		1,00000	69,000	69,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA PROCEDIMENTO M		2,00000	69,000	138,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		3,00000	69,000	207,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100		2,00000	69,000	138,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
MICROPORE BRANCO 25 X 10		20,00000	1,700	34,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SCALP 23		1.000,00000	0,110	110,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SCALP 27		200,00000	0,110	22,00
10/12/2007	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA NASOGASTRICA		60,00000	0,400	24,00
10/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		67,85700	2,170	147,25
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		2,00000	15,000	30,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ENCARDASAMENTO		1,00000	120,000	120,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		4,00000	4,000	16,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 6/9		1,00000	2,000	2,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H3		2,00000	18,000	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 18 de 18

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		2,00000	22,000	44,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA GF 178		4,00000	12,000	48,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRIZILIA		3,00000	2,000	6,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRIZILIA PLASTICA		5,00000	1,000	5,00
10/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL ARGOLA		5,00000	1,000	5,00
11/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
11/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHÃO EM VEICULO		1,00000	5,000	5,00
11/12/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	60,000	60,00
11/12/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
FILTRO AR		1,00000	54,000	54,00
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AMIODARONA 200 MG		1,00000	15,440	15,44
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		1,00000	25,530	25,53
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,250	13,25
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXAMETASONA + NEOMICINA COL		1,00000	16,350	16,35
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DIBUCAINA		1,00000	25,840	25,84
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FENORBITAL 4% GTS 40 MG		1,00000	3,540	3,54
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINA		1,00000	30,700	30,70
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOTIROXINA SÓDICA		1,00000	9,210	9,21
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NAPROTILINA		1,00000	17,020	17,02
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NIMESULINA 100 MG CX C/500 CP		1,00000	16,030	16,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NORFLOXICINA		1,00000	27,470	27,47
11/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIAMAZOL 10 MG		3,00000	13,020	39,06
11/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		110,01500	1,050	115,516
11/12/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
CAP ESGOTO 8"		2,00000	32,000	64,00
11/12/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
TAMPAO FERRO FUNDIDO POÇO VISITA		2,00000	220,000	440,00
11/12/2007	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
TUBO ESGOTO 8"		1,00000	120,000	120,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRAÇADEIRA C/CINTA 140X3.6		2,00000	2,000	4,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ABRAÇADEIRA C/CINTA 200X3.6		287,00000	0,200	57,40
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPATADOR CURTO SOLDAVEL 3/4		5,00000	0,500	2,50
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL ROSCA 1 1/2"		1,00000	2,800	2,80
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARAME 14		2,00000	6,900	13,80
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARAME 18		2,00000	10,000	20,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA REDUÇÃO LONGA 1/2 X3/4		1,00000	1,900	1,90
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 3/4		3,00000	11,600	34,80
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA 90 SOLDAVEL 25MM 3/4		15,00000	1,500	22,50
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA 90'		3,00000	1,100	3,30
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
DIJUNTOR 30 A		2,00000	5,800	11,60
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		150,00000	1,700	255,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA ISOLANTE 20 M		5,00000	3,300	16,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FUZIL NH 80 A		3,00000	4,000	12,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 3/4		1,00000	3,000	3,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 90° 3/4		1,00000	1,300	1,30
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA 200 X 220 W		3,00000	2,500	7,50
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 25 MM		1,00000	1,000	1,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 3/4 X 1/2		4,00000	3,500	14,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
MANGUEIRA CRISTAL 5/16X1.1/2		25,00000	0,600	15,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
NIPLE FERRO 3/4		2,00000	3,000	6,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 1/2		3,00000	7,000	21,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	8,000	8,00
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SOQUETE S/CHAVE		3,00000	2,500	7,50
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 1/2 C/ ROSCA		1,00000	1,200	1,20
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 3/4		1,00000	0,800	0,80
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA BIP UNIVERSAL C/ATERR.		1,00000	4,300	4,30
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 E 3/4		1,00000	15,900	15,90
11/12/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA PVC 1/2		5,00000	3,000	15,00
11/12/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
CORO GRANULADO BALDE 10 KG		3,00000	95,000	285,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
ABRACADEIRA		2,00000	8,000	16,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
BUCHA MOLA		2,00000	5,500	11,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 21 de 21

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
BUCHA MOLA DIANTEIRA		2,00000	4,500	9,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
DESLIZANTE TRAZEIRO		2,00000	18,000	36,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
GRAMPO COMPLETO 3/4		4,00000	28,000	112,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PARAFUSO 3/8		5,00000	14,500	72,50
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PINO		1,00000	12,000	12,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PINO CENTRO		4,00000	8,000	32,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PINO DE MOLA		2,00000	140,000	280,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PORCA		4,00000	7,050	28,20
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PORCA 3/4		8,00000	1,500	12,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
PRIMEIRA MOLA REFORÇO		1,00000	84,000	84,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		4,00000	20,000	80,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
SERV.MOLEJO		2,00000	60,000	120,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	30,000	60,00
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
SUPORTE MOLA		2,00000	18,300	36,60
11/12/2007	MARCELO G. CERRI MOLAS-ME			04.484.647/0001-97
SUPORTE MOLA DIANTEIRA		2,00000	68,000	136,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BOLA ISOPOR		30,00000	4,500	135,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA 500 GR		26,00000	6,500	169,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLOR SET-CORES		20,00000	0,600	12,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COMPASSO		48,00000	3,000	144,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Dezembro de 2007**

Página 22 de 22

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DVD VIRGEM		10,00000	2,000	20,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GLITER 500 GR		12,00000	39,900	478,80
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CONTACT		11,18000	4,500	50,31
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON CX/40 UNIDADES		18,00000	20,000	360,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL MICROONDULADO		20,00000	1,600	32,00
11/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TNT		5,00000	62,500	312,50
11/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	50,000	50,00
11/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SOLD/ SUP PISTÃO/ALAVANCA COMANDO		1,00000	50,000	50,00
11/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SOLDAR DENTES BOCA DA MAQUINA		1,00000	50,000	50,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	92,000	92,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/4 X 1		1,00000	28,000	28,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 2TA		1,00000	70,000	70,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 2TA C/TERMINAL		1,00000	79,000	79,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
TERMINAL		1,00000	17,000	17,00
11/12/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
TERMINAL 9/16 X 1/4		1,00000	9,500	9,50
11/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSPITALAR 50X50		20,00000	24,000	480,00
11/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
P.T. INT. 2 D		50,00000	4,500	225,00
11/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE GEL CX/12 UNIDADES		1,00000	40,000	40,00
11/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SABONETE LIQUIDO 5L		3,00000	6,500	19,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2007	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA - ME			06.236.396/0001-57
SACO PAPEL 01 KG PCT500		10,00000	7,400	74,00
11/12/2007	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO LIXO 100 P6		40,00000	24,000	960,00
11/12/2007	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO LIXO 40 L		10,00000	7,000	70,00
11/12/2007	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO P/ LIXO 60 L		10,00000	8,000	80,00
11/12/2007	PRF SACOS PLASTICOS LTDA ME			05.494.910/0001-91
SACO P/LIXO 20 L		10,00000	5,000	50,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ANEL DE BORRACHA		1,00000	15,000	15,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ANTI CHAMA		1,00000	15,000	15,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BICO INJETOR		1,00000	160,000	160,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	200,000	200,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
FILTRO AR		1,00000	17,000	17,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	35,000	35,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO VELA		1,00000	60,000	60,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PRE-FILTRO		2,00000	15,000	30,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REPARO DOS BICOS		1,00000	12,000	12,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	25,000	25,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SENSOR POSICAO DA BORBOLETA		1,00000	130,000	130,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. LIMPEZA DE BICO		1,00000	35,000	35,00
11/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	50,000	50,00
11/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
ANTENA		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
BATENTE		1,00000	10,000	10,00
11/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
FECHADURA		1,00000	30,000	30,00
11/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
TWITER		1,00000	15,000	15,00
11/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,47300	2,170	200,666
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALAINHO		1,00000	12,000	12,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ENXADA		10,00000	9,200	92,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/PICARETA		2,00000	6,000	12,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAVADEIRA		2,00000	5,000	10,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		12,00000	8,000	96,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMATAO		1,00000	4,000	4,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PICARETA		2,00000	19,000	38,00
11/12/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SOMBITE		7,00000	2,000	14,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	65,000	65,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	49,000	49,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA DE CAMPO		1,00000	124,000	124,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MANCAL		1,00000	25,000	25,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	18,000	18,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
11/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	23,000	23,00
12/12/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		12,00000	100,000	1.200,00
12/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOPROFERRO 50 MG		1,00000	20,670	20,67
12/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRAVOPROST		1,00000	56,000	56,00
12/12/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		6,00000	100,000	600,00
12/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		73,08500	1,050	76,739
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL		1,00000	4,100	4,10
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ASSENTO ESFERA		1,00000	1,000	1,00
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
BUCHA DE BORRACHA		1,00000	3,780	3,78
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
BUCHA MANCAL		4,00000	2,135	8,54
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
BUJAO		1,00000	3,330	3,33
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
CORREIA 056109119A		1,00000	38,190	38,19
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
CORREIA TRAPE		1,00000	9,030	9,03
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ELEMENTO FILTRO		1,00000	15,290	15,29
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO		1,00000	11,510	11,51
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
INVOLUCRO		2,00000	1,180	2,36
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
JOGO PEÇAS		1,00000	292,420	292,42

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 26 de 26

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
LIQUIDO LIMPEZA		1,00000	3,190	3,19
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		3,50000	21,430	75,005
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
PLACA		2,00000	1,500	3,00
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
PUXADOR		1,00000	29,280	29,28
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ROLAMENTO		1,00000	8,420	8,42
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ROLO TENSOR		1,00000	59,090	59,09
12/12/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.REVISAO VEICULO CZA -7482		1,00000	324,010	324,01
12/12/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
CLORO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	95,000	190,00
12/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		3,00000	55,000	165,00
12/12/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULADAS		9,00000	28,111	253,00
12/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELAO		1,00000	650,000	650,00
12/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.MONTAGEM DE CLIP		1,00000	400,000	400,00
12/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	250,000	250,00
12/12/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TROCAR BUCHA E PINO PA CARREGADEI		1,00000	150,000	150,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	200,000	200,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
FILTRO GASOLINA		1,00000	25,000	25,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
JOGO VELA		1,00000	45,000	45,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PRE-FILTRO		1,00000	15,000	15,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SENSOR DE NIVEL		1,00000	100,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	40,000	40,00
12/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	50,000	50,00
12/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		112,21200	2,170	243,50
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	86,000	86,00
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		1,00000	2,000	2,00
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		1,00000	29,000	29,00
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	68,000	68,00
12/12/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE		1,00000	20,000	20,00
13/12/2007	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO MOTOR		24,00000	8,000	192,00
13/12/2007	AUTO POSTO IPE ITAJOBI LTDA - EPP			01.406.063/0001-05
OLEO MOTOR DIESEL		8,00000	9,000	72,00
13/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBAMAZEPINA CAIXA 60 COMP		6,00000	59,000	354,00
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	0,990	2,97
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA		25,00000	1,700	42,50
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	22,000	22,00
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		0,50000	23,000	11,50
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE 1/2 MAÇO		1,00000	3,000	3,00
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	1,250	3,75
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MELANCIA		46,80000	0,980	45,864



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		1,00000	29,000	29,00
13/12/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA DE PORTA		1,00000	22,000	22,00
13/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		109,92400	1,050	115,42
13/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELAO		1,00000	650,000	650,00
13/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.MONTAGEM DE CLIP		1,00000	400,000	400,00
13/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		140,13300	2,170	304,089
13/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		4,00000	4,000	16,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ANEL INTERMEDIARIO		4,00000	73,500	294,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BICO INJETOR		4,00000	80,000	320,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
FILTRO		1,00000	20,000	20,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
FILTRO DE AR		1,00000	68,000	68,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO JUNTA TURBINA		1,00000	15,000	15,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PINO PRESSAO		4,00000	4,000	16,00
13/12/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SERV.TURBINA, BICO INJETOR E REGULAGEM \		1,00000	280,000	280,00
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AGULHA DESC. 40 X 12 CX C/100		20,00000	9,200	184,00
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA MICROPORE 50 X 10		30,00000	2,900	87,00
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FLEET ENEMA		10,00000	3,500	35,00
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ML		500,00000	0,760	380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML		200,00000	0,820	164,00
14/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		100,00000	0,930	93,00
14/12/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CARDIORON 200 MG		10.000,00000	0,068	680,00
14/12/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLICORP 250 MG		1.000,00000	0,038	38,00
14/12/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
LANZACOR 50 MG		10.000,00000	0,092	920,00
14/12/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
LAPRITEC 10 MG C/25 BLT X 20 CPR		20.000,00000	0,020	400,00
14/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		215,90200	1,050	226,697
14/12/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		50,00000	13,380	669,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO OFICIO		5,00000	20,000	100,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BOLETIN NOTA		2.000,00000	0,180	360,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE OFICIO		500,00000	0,160	80,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO		500,00000	0,260	130,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO 248 X 340		20,00000	45,000	900,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA CADASTRO ALUNO		1.000,00000	0,480	480,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA INSCRIÇÃO		500,00000	0,300	150,00
14/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FICHA REQ.UNICO ANUAL		500,00000	0,360	180,00
14/12/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
COPIADORA MULTIFUNCIONAL VOLUME 30 MIL		1,00000	5.400,000	5.400,00
14/12/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
CILINDRO MESTRE		1,00000	190,000	190,00
14/12/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
TABLETE DE CLORO		105,00000	3,500	367,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2007	OXICAT COM. SOLDA CAT. LTDA			72.977.499/0001-00
	CONCENTRADOR OXIGENIO	4,00000	400,000	1.600,00
14/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
	LAMPADA	8,00000	3,000	24,00
14/12/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
	RELOGIO TEMPERATURA	1,00000	157,000	157,00
14/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
	ANTENA	1,00000	30,000	30,00
14/12/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
	TWITER	2,00000	10,000	20,00
14/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
	GASOLINA	44,11100	2,170	95,721
14/12/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
	PAPEL SULFITE A4	4,00000	125,000	500,00
14/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CX/ COM 500 (	30,00000	4,900	147,00
14/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
	ATENOLOL 50MG COMP	20,00000	9,100	182,00
14/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
	CARBAMAZEPINA 200 MG CX/ COM 500 COMPR.	16,00000	24,000	384,00
14/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
	DIAZEPAN COMP. 10MG	20,00000	5,000	100,00
14/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
	NORFLOXICINA	3,00000	31,850	95,55
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	8,17000	4,990	40,768
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	BUCHA LAVAR LOUCA	10,00000	0,350	3,50
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	CESTA BASICA	13,00000	53,200	691,60
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC	2,50000	12,000	30,00
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT	6,00000	55,000	330,00
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT	2,00000	39,900	79,80
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
	DETERGENTE 500 ML	1,00000	21,360	21,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FILTRO PAPEL		6,00000	2,590	15,54
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		673,00000	1,700	1.144,10
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUVA BORRACHA G		5,00000	2,100	10,50
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUVA BORRACHA M		5,00000	2,100	10,50
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		22,40000	4,990	111,776
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTI USO		1,00000	27,480	27,48
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		14,24000	14,910	212,318
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	1,890	37,80
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL ALUMINIO		8,00000	1,960	15,68
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA		2,00000	2,100	4,20
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA GRANDE PCT C/2		10,00000	3,990	39,90
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA MÉDIA PCT C/2		10,00000	3,200	32,00
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESTOBARBA		20,00000	3,960	79,20
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		10,00000	0,640	6,40
14/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
14/12/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
ESTABELIZADOR BIVOLT		1,00000	60,000	60,00
14/12/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MEMORIA 512 MB DDR 400		2,00000	85,000	170,00
15/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 185 R 14C LISO S/ CAMARA RADIAL		4,00000	166,000	664,00
15/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 205/75 R 17.5 RADIAL		2,00000	470,000	940,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 700 X 16 LISO COMUM		6,00000	190,000	1.140,00
15/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 750 - 16 LISO COMUM 10 LONAS		2,00000	237,000	474,00
15/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 900 - 20 LISO COMUM 16 LONAS		2,00000	430,000	860,00
15/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		112,40700	1,050	118,027
15/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		43,09100	2,170	93,507
16/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		60,10800	1,050	63,113
17/12/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
GRADE PARA BUEIRO		6,00000	1.027,000	6.162,00
17/12/2007	DALTIN & PIMENTEL LTDA- ME			08.018.623/0001-01
SERV.GUINCHO VEÍCULO		4,00000	275,000	1.100,00
17/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		64,55400	1,050	67,782
17/12/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE NAN 1		7,00000	19,490	136,43
17/12/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
PEDIASURE		1,00000	29,979	29,979
17/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		82,10900	2,170	178,177
17/12/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	257,000	257,00
18/12/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
BOLO		11,50000	11,900	136,85
18/12/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
PAO DE LEITE		6,00000	7,000	42,00
18/12/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
PRESUNTO		3,00000	11,250	33,75
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		2,00000	1,250	2,50
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		20,00000	1,950	39,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALHO		2,00000	6,375	12,75





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		4,00000	21,000	84,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BATATA SC 50 KG		1,00000	65,000	65,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		15,00000	1,220	18,30
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		1,00000	12,500	12,50
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHEIRO VERDE		2,00000	6,000	12,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		2,00000	0,990	1,98
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA FRUTA		1,00000	11,000	11,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAMAO		6,00000	1,350	8,10
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		2,00000	6,500	13,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		3,00000	54,000	162,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
REPOLHO		20,00000	0,850	17,00
18/12/2007	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		3,00000	33,833	101,499
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		33,00000	3,340	110,22
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		30,00000	1,060	31,80
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	0,880	17,60
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
DOCE DE LEITE CREMOSO POTE 500 GR		10,00000	1,900	19,00
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		10,00000	2,640	26,40
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GELATINA EM PO PCT 1 KG		30,00000	3,500	105,00
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		10,00000	6,400	64,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 34 de 34

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/12/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,720	14,40
18/12/2007	COMÉRCIO DE PNEUS VALETÃO LTDA			51.958.452/0001-11
PNEU 900 - 20 LISO COMUM 16 LONAS		2,00000	430,000	860,00
18/12/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
DENTE BIOCLER II		31,00000	4,300	133,30
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		2,00000	15,360	30,72
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
ALCOOL 70% CX C/12		2,00000	42,000	84,00
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
BOMBRIL		1,00000	12,600	12,60
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
DETERGENTE 500 ML		3,00000	22,800	68,40
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
FOSFORO MAÇO		4,00000	1,700	6,80
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
MELITA		6,00000	2,500	15,00
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
MULTI USO		1,00000	30,000	30,00
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
SABAO EM BARRA		5,00000	2,780	13,90
18/12/2007	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53217915/0001-10
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	3,860	38,60
18/12/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ATENDIMENTO PSICOLOGICO		1,00000	2.500,000	2.500,00
18/12/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.TREINAMENTO DE PESSOAL		5,00000	460,000	2.300,00
18/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		134,99200	1,050	141,742
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
CAMARA AR 1000 X 20		42,00000	41,500	1.743,00
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
CAMARA DE AR 1100 X 22		12,00000	45,000	540,00
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
CAMARA DE AR 700 - 16		6,00000	19,800	118,80
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
CAMARA DE AR 900 X 20		12,00000	37,000	444,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR CAMARA P/PNEU 100-20 LISO		42,00000	12,500	525,00
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR CAMARA P/PNEU 1100 R 22		12,00000	18,000	216,00
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR CAMARA P/PNEU 700 X 16		6,00000	9,000	54,00
18/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PROTETOR CAMARA P/PNEU 900-20		12,00000	12,500	150,00
18/12/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
CADEIRA		1,00000	120,000	120,00
18/12/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPV		3,00000	35,000	105,00
18/12/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
18/12/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		4,00000	400,000	1.600,00
18/12/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		390,00000	3,300	1.287,00
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		4,00000	21,500	86,00
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ASSOLAN		1,00000	24,950	24,95
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
CLORO GL 5 LITROS		1,00000	9,600	9,60
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS		2,00000	8,750	17,50
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL HIGIENICO		2,00000	16,700	33,40
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL TOALHA		2,00000	27,400	54,80
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABAO EM PÓ 1 KG		15,00000	4,050	60,75
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SABONETE LIQUIDO 5L		2,00000	6,300	12,60
18/12/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOALHA INTERFOLHA		8,00000	11,800	94,40
18/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
MATERIAL PEDAGOGICO		2.000,00000	3,900	7.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 36 de 36

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
18/12/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00	
	BALA SORTIDA 700 G	167,00000	3,000		501,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ARROZ TIPO I LONGO/FINO	500,00000	1,140		570,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	30,00000	0,900		27,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO	120,00000	4,800		576,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	120,00000	5,250		630,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	140,00000	4,800		672,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	20,00000	2,860		57,20
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR	6,00000	5,200		31,20
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	10,00000	8,800		88,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	30,00000	0,940		28,20
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	80,00000	1,620		129,60
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	20,00000	6,800		136,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR	5,00000	1,900		9,50
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR	70,00000	1,900		133,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80	20,00000	3,760		75,20
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	20,00000	28,850		577,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	1,950		117,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	PEITO FRANGO DESOSSADO	10,00000	6,800		68,00
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	80,00000	2,200		176,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
18/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		129,63000	2,170	281,297
19/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		241,16600	1,050	253,224
19/12/2007	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53079091/0001-69
TNT		19,00000	1,100	20,90
19/12/2007	MACHI & TEIXEIRA LTDA - ME			01.990.570/0001-39
FESTAO		19,00000	14,900	283,10
19/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,21300	2,170	200,102
19/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SER4V.CONCERTO CACROLONA VEWICULO		1,00000	340,000	340,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV. CONCERTO CAMBIO		1,00000	250,000	250,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV. CONCERTO DIFERENCIAL		1,00000	240,000	240,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.ADAPTAR KIT FREIO VEICULO		1,00000	400,000	400,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.CONCERTO E LIMPEZA RADIADOR VEICUI		1,00000	150,000	150,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.EMBUCHAR EIXO E ENCHER COLO ROLAN		1,00000	800,000	800,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.MOLEJO E SUSPENSAO VEICULO		1,00000	980,000	980,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.RECUPERAR BOMBA HIDRAULICA VEICUL		1,00000	350,000	350,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.TROCA COXIM MOTOR		1,00000	50,000	50,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.TROCA DE AMORTECEDOR		1,00000	290,000	290,00
19/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.TROCAR REPARO SERVO FREIO		1,00000	245,000	245,00
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACIDO FOLICO 5 MG		1,00000	15,810	15,81

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARIZOPRADOL+FENIBUTAZONA+PARACETAMOL		1,00000	5,190	5,19
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		1,00000	27,890	27,89
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXAMET/CIANOCOB/TIAMINA/PIRIDOXINA AMP.		1,00000	14,730	14,73
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXTRANO+HIPROMELOSE		1,00000	8,350	8,35
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FERROMALTOSE		1,00000	16,070	16,07
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FLUOCINOLONA + POLIMIXINA B + NEOMICINA		1,00000	4,110	4,11
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINO 500 MG		1,00000	18,700	18,70
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NISTATINA 50 ML		1,00000	16,490	16,49
20/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PIROXAM COMP.		2,00000	21,560	43,12
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CENTRALIZADOR PATIM		4,00000	3,000	12,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CILINDRO RODA		2,00000	55,000	110,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA		1,00000	80,000	80,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE MOLA PATIM		4,00000	2,500	10,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
PATIM FREIO		1,00000	60,000	60,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REGULADOR FREIO		1,00000	22,000	22,00
20/12/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		1,00000	45,000	45,00
20/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		90,94600	1,050	95,493
20/12/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		25,00000	13,380	334,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 39 de 39

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ARROZ TIPO I LONGO/FINO	200,00000	1,140		228,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG	90,00000	0,900		81,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA	90,00000	5,250		472,50
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	90,00000	4,800		432,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	60,00000	2,860		171,60
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR	6,00000	5,200		31,20
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1	20,00000	8,800		176,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	30,00000	0,940		28,20
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FEIJAO TIPO I	80,00000	1,620		129,60
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	20,00000	6,800		136,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	30,00000	28,850		865,50
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	60,00000	1,950		117,00
20/12/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	80,00000	2,200		176,00
20/12/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO SAE40	9,00000	97,000		873,00
20/12/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO 15W40	10,00000	114,000		1.140,00
20/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	84,06100	2,170		182,412
20/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	OLEO 2 TEMPO	3,00000	5,000		15,00
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	90,02000	4,990		449,20
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR	100,00000	0,790		79,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 40 de 40

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	CESTA BASICA	8,00000	53,200		425,60
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC	10,00000	12,000		120,00
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO	600,00000	1,700		1.020,00
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	87,31000	4,990		435,677
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)	18,00000	14,910		268,38
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	OVOS BRANCO GRANDE	135,00000	1,890		255,15
20/12/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	90,00000	0,590		53,10
21/12/2007	AUGUSTO D. RODRIGUES EQUIPA / HOSPITALARES ME			07.805.797/0001-43	
	CONCENTRADOR OXIGENIO	2,00000	3.678,350		7.356,70
21/12/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70	
	OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5	5,00000	114,770		573,85
21/12/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70	
	OLEO X 15W 40	5,00000	136,880		684,40
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	CAMARA DE AR 750 - 16	12,00000	34,350		412,20
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 1000-20 BORRACHUDO 16 LONAS	12,00000	629,000		7.548,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 1000-20 LISO COMUM 16 LONAS	30,00000	551,000		16.530,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 1100 R 22 R 250 RADIAL	12,00000	954,000		11.448,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 205/75 R 17.5 BORRACHUDO	4,00000	513,000		2.052,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO 12 LONAS	4,00000	509,000		2.036,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 215/75R17,5 RADIAL	14,00000	469,000		6.566,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 295/80R22,5 SEM CAMARA	6,00000	979,000		5.874,00
21/12/2007	CAMPNEUS LIDER DE PNEUMATICOS LTDA			44.622.389/0001-82	
	PNEU 750 - 16 BORRACHUDO 12 LONAS	4,00000	315,000		1.260,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AC.VALPROICO		1,00000	7,130	7,13
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ATROPINA		1,00000	4,790	4,79
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,730	32,73
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CILOSTAZOL 50 MG		1,00000	30,970	30,97
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIPROFLOXACINO + DEXAMETASONA COL		1,00000	16,850	16,85
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORIDRATO FLUOXETINA 20 MG		1,00000	50,160	50,16
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
GABA+LISINA+VIT B1/B6+CALCIO		1,00000	16,450	16,45
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LATANOPROST/CLORETO BENZALCONICO		1,00000	74,400	74,40
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MEBENDAZOL 100 MG		1,00000	8,660	8,66
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MULTIVITAMINICO + SAIS MINERAIS		1,00000	11,180	11,18
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PROMETAZINA 100MG		2,00000	4,990	9,98
21/12/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	23,950	23,95
21/12/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		2,00000	39,000	78,00
21/12/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEDALHA M		30,00000	2,500	75,00
21/12/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU		4,00000	16,000	64,00
21/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		135,47000	1,050	142,243
21/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		3,00000	254,000	762,00
21/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 900 - 20 BORRACHUDO 16 LONAS		2,00000	497,500	995,00
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CABIDE C/3		13,00000	1,500	19,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CHICLETE		2,00000	19,000	38,00
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESTOJO MAQUIAGEM		5,00000	5,500	27,50
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
NARIZ DE PALHAÇO		10,00000	1,300	13,00
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA CD PEQUENO		25,00000	5,500	137,50
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA NIQUEL		15,00000	2,500	37,50
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRESILHA		10,00000	1,500	15,00
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
REGADOR		1,00000	8,500	8,50
21/12/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
XUXINHA		10,00000	1,500	15,00
21/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		82,20100	2,170	178,376
21/12/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
ENFEITE NATAL		18,00000	20,000	360,00
21/12/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
LAÇOS NATAL		47,00000	7,000	329,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
AMORTECEDOR		8,00000	170,000	1.360,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
CAMPANA DIANTEIRA		4,00000	290,000	1.160,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
CHASSI/MOLA		2,00000	340,000	680,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
COXIM MOTOR		8,00000	27,500	220,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
JOGO CORREIA		2,00000	70,000	140,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
JOGO DE LONA E REPARO		2,00000	50,000	100,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
JOGO EMBUCHAMENTO		2,00000	312,500	625,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F		2,00000	1.900,000	3.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 43 de 43

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F		2,00000	1.275,000	2.550,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
KIT FREIO AR		1,00000	3.000,000	3.000,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
KIT FREIO AR COM VALVUALA E CAMPANA		1,00000	3.000,000	3.000,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
ROLAMENTO		9,00000	100,000	900,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV. CONserto CAMBIO		1,00000	230,000	230,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV. CONserto CARDAN VEICULO		1,00000	330,000	330,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV. CONserto DIFERENCIAL		1,00000	230,000	230,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.ADAPTAR E COLOCAR AMOTRCEDOR E T		1,00000	290,000	290,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.ADAPTAR KIT FREIO VEICULO		1,00000	400,000	400,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.CONserto E LIMPEZA RADIADOR VEICUI		1,00000	150,000	150,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.EMBUCHAR EIXO E ARRUMAR PISTAO RC		1,00000	800,000	800,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.RECUPERAR BOMBA HIDRAULICA VEICUL		1,00000	300,000	300,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.REVISÃO CUBOS E ROLAMENTO VEICULC		1,00000	340,000	340,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.SUSPENSÃO E FEIXE DE MOLA VEICULO		1,00000	130,000	130,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
SERV.TROCA COXIM MOTOR		1,00000	50,000	50,00
21/12/2007	VALDENIR SCUCIATO JUNIOR ME			01.355.604/0001-13
VALVULA DE FREIO		6,00000	160,000	960,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA GLITTER 24 G		18,00000	2,600	46,80
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE DE LINHA OVERLOK		10,00000	3,000	30,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE LINHA		10,00000	3,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 44 de 44

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65	
	FITILHO	10,00000	1,200		12,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65	
	PACOTE PAPEL GRANDE	10,00000	2,500		25,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65	
	PAPEL MICROONDULADO	20,00000	1,700		34,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65	
	PERCEVEJO	2,00000	1,000		2,00
21/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65	
	ROLO FITA	1,00000	3,500		3,50
22/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	38,58500	1,050		40,514
22/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	98,20300	2,170		213,101
24/12/2007	ESCOLA PARAQUEDISMO IBITINGA LTDA ME			08.285.822/0001-78	
	SERV.ATIVADADE RECREATIVA	1,00000	1.700,000		1.700,00
24/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	54,12600	2,170		117,453
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	AMORTECEDOR	4,00000	260,000		1.040,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	CAMPANA DIANTEIRA	2,00000	300,000		600,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	COXIM MOTOR	4,00000	90,000		360,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	JOGO CORREIA	1,00000	160,000		160,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	JOGO DE LONA E REPARO	1,00000	380,000		380,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	JOGO EMBUCHAMENTO	1,00000	235,000		235,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F	1,00000	1.400,000		1.400,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F	1,00000	1.350,000		1.350,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	ROLAMENTO	4,00000	145,000		580,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV. CONCERTO CAMBIO	1,00000	350,000		350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CARDAN VEICULO		1,00000	250,000	250,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO DIFERENCIAL		1,00000	380,000	380,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO E LIMPEZA RADIADOR VEICUI		1,00000	120,000	120,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. EMBUCHAR EIXO E ARRUMAR PISTAO RC		1,00000	380,000	380,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. RECUPERAR BOMBA HIDRAULICA VEICUL		1,00000	250,000	250,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. REVISÃO CUBOS E ROLAMENTO VEICULC		1,00000	180,000	180,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. SUSPENSÃO E MOLA VEICULO		1,00000	10,000	10,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. TROCA COXIM MOTOR		1,00000	170,000	170,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. TROCA DE AMORTECEDOR		1,00000	120,000	120,00
26/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA DE FREIO		3,00000	150,000	450,00
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AVIAMENTO		1,00000	6,530	6,53
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO LENÇOL		50,00000	15,000	750,00
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		20,00000	8,500	170,00
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA		37,00000	10,000	370,00
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA BANHO		27,00000	14,000	378,00
26/12/2007	ARMAJOB I ARMAR. ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA ROSTO		11,00000	3,500	38,50
26/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		241,14700	1,050	253,204
26/12/2007	JOTAS PUBLICIDADE S/C LTDA			49.074.297/0001-29
SERV. LEVANTAMENTO DADOS DA EDUCAÇÃO M		1,00000	3.000,000	3.000,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
AGUARRAZ 900 ML		4,00000	8,250	33,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 46 de 46

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
ARREBITES 3/16		2,00000	96,550	193,10
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
ARRUELA		200,00000	0,184	36,80
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BANCO MOTORISTA		1,00000	920,000	920,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BARRA DO FACA0		4,00000	120,200	480,80
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BARRA PISO		4,00000	52,900	211,60
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BORRACHA DA JANELA		15,00000	227,000	3.405,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BORRACHA DO CAPÔ		20,00000	11,500	230,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BORRACHA DO FACA0		20,00000	5,200	104,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BORRACHA PARABRISA		2,00000	257,000	514,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BORRACHA PORTA		20,00000	5,450	109,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BRACINHO BANCO		20,00000	11,900	238,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CANALETA DA JANELA		140,00000	7,750	1.085,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CANTONEIRA 1 1/4 X 1/8		3,00000	43,250	129,75
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CANTONEIRA ALUMÍNIO		3,00000	43,000	129,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CATALIZADOR 900 ML		8,00000	44,500	356,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CAVALINHO DO FACA0		40,00000	2,000	80,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAPA		14,00000	46,500	651,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAPA 16		3,00000	155,833	467,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAPA 20 FOSFATIZADA		22,00000	57,118	1.256,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAPA DE COMPENSADO NAVAL		14,00000	131,250	1.837,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAPA DE DURAPLAC		5,00000	45,300	226,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAVE AR DO LIMPADOR		2,00000	110,200	220,40
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAVE DE AR DA PORTA		1,00000	90,000	90,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CHAVE DE AR DO LIMPADOR		2,00000	153,000	306,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
COLA DE CONTATO		2,00000	152,750	305,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
CORVIM		70,00000	22,100	1.547,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
DOBRADIÇA PORTA ENTRADA		1,00000	89,500	89,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
ENDURECEDOR P/A PRIMER POLIRETANO 200 ML		16,00000	8,200	131,20
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
ESPELHO RETROVISOR		2,00000	13,900	27,80
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
ESTOPA PCT		4,00000	4,500	18,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA PORTA		1,00000	38,100	38,10
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FITA CREPE		30,00000	3,185	95,55
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FITA PLASTICA		80,00000	1,094	87,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FRENTE		1,00000	829,000	829,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FUNDO UNIVERSAL 900 ML		8,00000	17,600	140,80
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
HASTE		4,00000	43,550	174,20
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
KOCKIT 220		30,00000	2,250	67,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
KOCKIT 320		30,00000	2,275	68,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 48 de 48

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
KOCKIT 80		20,00000	2,250	45,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LAMPADA		20,00000	2,500	50,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LANTERNA DIANTEIRA		2,00000	41,500	83,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LANTERNA TETO EXTERNA		15,00000	14,250	213,75
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LANTERNA TETO INTERNA		5,00000	58,500	292,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LANTERNA TRASEIRA		3,00000	94,167	282,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
LENTE CAIXA FAROL DIANTEIRO		8,00000	11,500	92,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MACARRAO		20,00000	2,200	44,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MAQUINA DO LIMPADOR DO AR		2,00000	307,000	614,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MASSA CALEFETAR		60,00000	5,125	307,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MASSA PLASTICA		5,00000	8,990	44,95
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MASSA PLASTICA 600 ML		5,00000	8,900	44,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MASSA RAPIDA 900 ML		2,00000	20,475	40,95
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MATA -JUNTA LATERAL		1,00000	46,200	46,20
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MECANISMO PORTA ENTRADA		1,00000	38,100	38,10
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
MOTOR LIMPADOR ELETRICO		2,00000	322,500	645,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
NELTROL		2,00000	41,250	82,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PALHETA		4,00000	12,250	49,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARACHOQUE DIANTEIRO		1,00000	417,000	417,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 49 de 49

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARACHOQUE TRASEIRO		1,00000	216,000	216,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARAFUSO 12		3,00000	41,300	123,90
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARAFUSO 5/16 X 2		100,00000	0,350	35,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PONTEIRA DO FACA0		6,00000	3,100	18,60
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PRIMER POLIRETANO CINZA 900 ML		8,00000	22,950	183,60
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PUXADOR JANELA		3,00000	26,500	79,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
RETROVISOR		2,00000	13,500	27,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA GERAL E RESTAURAÇÃO MON		1,00000	5.800,000	5.800,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA GERAL EM VEICULO		1,00000	9.995,500	9.995,50
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA GERAL VEICULO		2,00000	2.000,000	4.000,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TAPETE		60,00000	22,050	1.323,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
THINER 1 LITRO		30,00000	6,845	205,35
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TINTA BRANCO PURO GL 3,600 ML		8,00000	146,500	1.172,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TINTA OPALECENTE 900 ML		4,00000	22,850	91,40
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TINTA PRETO 900 ML		2,00000	22,500	45,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TINTA PRETO FOSCO 3.600ML		2,00000	82,500	165,00
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
TRINCO PORTA BAGAGEIRO		1,00000	16,900	16,90
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
UNDERSIL 3,600 ML		2,00000	33,700	67,40
26/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
VIDRO VENTAROLA PORTA ENTRADA		1,00000	31,500	31,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.REPORTAGEM EM VIDEO		1,00000	2.000,000	2.000,00
26/12/2007	OFICIO REG.CIVIL PES.NAT.TABEL.NOTAS DE ITAJOBI			51.840.239/0001-00
SERV.FIRMA E AUTENTICAÇÃO		20,00000	5,520	110,40
26/12/2007	P. DONIZETE FIORI -ME			06.030.665/0001-24
SERV.DIVULGAÇÃO E APOIO FESTEJO E PRETA		1,00000	800,000	800,00
26/12/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		98,00000	2,650	259,70
26/12/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
MAMADEIRA		1,00000	15,110	15,11
26/12/2007	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
MAMADEIRA 260 ML		2,00000	12,595	25,19
26/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		159,45300	2,170	346,013
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
BLUSA		75,00000	10,333	775,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CAMISETA		25,00000	15,000	375,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ELASTICO		49,18000	1,000	49,18
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FLANELA		4,00000	5,500	22,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA PANO		60,00000	14,000	840,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MEIA		25,00000	4,000	100,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ESTAMPADO		78,00000	10,000	780,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TNT		201,00000	2,000	402,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRICOLINE		40,00000	15,000	600,00
27/12/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TULI		280,00000	2,500	700,00
27/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		131,83100	1,050	138,422
27/12/2007	H S COMERCIO DE PEÇAS E SERV.MECANICOS LTDA			07.427.934/0001-53
PIVO SUSPENSAO		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/12/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
BANCO ESTOFADO DUPLO		20,00000	200,000	4.000,00
27/12/2007	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA GERAL EM VEICULO		1,00000	2.200,000	2.200,00
27/12/2007	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.PINTURA GERAL VEICULO		1,00000	4.600,000	4.600,00
27/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		85,89700	2,196	188,599
27/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
AMORTECEDOR		4,00000	240,000	960,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
AMORTECEDOR DIREÇÃO		2,00000	120,000	240,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BRAÇO ARTICULAÇÃO		1,00000	530,000	530,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CAMPANA DIANTEIRA		2,00000	300,000	600,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COXIM MOTOR		4,00000	60,000	240,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ENGRENAGEM CAMBIO		1,00000	1.300,000	1.300,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO CORREIA		1,00000	95,000	95,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA E REPARO		1,00000	360,000	360,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO EMBUCHAMENTO		1,00000	195,000	195,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F		1,00000	1.100,000	1.100,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
KIT COMPLETO ENGRENAGEM E ROLAMENTO F		1,00000	1.200,000	1.200,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
KIT FREIO AR		1,00000	3.200,000	3.200,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO CAMBIO		5,00000	15,000	75,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO		4,00000	125,000	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CAMBIO		2,00000	285,000	570,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CARDAN VEICULO		1,00000	108,990	108,99
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO DIFERENCIAL		1,00000	220,000	220,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. ADAPTAR KIT FREIO VEICULO		1,00000	400,000	400,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO E LIMPEZA RADIADOR VEICUI		1,00000	100,000	100,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. EMBUCHAR DIREÇÃO E RECUPERAR MAN		1,00000	280,000	280,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. MAO DE OBRA MECANICA		1,00000	1,000	1,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. NA SUSPENSÃO E FEIXE DE MOLA VEICUI		1,00000	10,000	10,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. RECUPERAR BOMBA HIDRAULICA VEICUL		1,00000	200,000	200,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. REVISÃO CUBOS E ROLAMENTO VEICULC		1,00000	150,000	150,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. TERMINAL DIREÇÃO VEICULO		1,00000	18,100	18,10
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. TROCA DE AMORTECEDOR		1,00000	80,000	80,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	88,000	88,00
28/12/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA DE FREIO		3,00000	116,670	350,01
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR. ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AGULHA		1,00000	0,160	0,16
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR. ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ETAMINE P/PONTO CRUZ		15,00000	15,000	225,00
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR. ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LINHA CLEA		50,00000	7,000	350,00
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR. ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MEIA INFANTIL		31,00000	4,000	124,00
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR. ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MOLINE		21,00000	1,000	21,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO		10,00000	25,000	250,00
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		12,00000	8,500	102,00
28/12/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA		13,00000	18,000	234,00
28/12/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ASSESSORIA, CAPACITAÇÃO TRAT.CRIAN		1,00000	829,190	829,19
28/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		113,33900	1,050	119,006
28/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		6,00000	30,000	180,00
28/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		1,00000	254,000	254,00
28/12/2007	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA			07.270.366/0005-53
PNEU 900 - 20 BORRACHUDO 16 LONAS		6,00000	497,500	2.985,00
28/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
CARTAZ ILUSTRATIVO		4,00000	195,000	780,00
28/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
CARTILHA		3,00000	704,000	2.112,00
28/12/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
FOLDER COLORIDO		3,00000	380,000	1.140,00
28/12/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	300,000	300,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ALFABETO		10,00000	33,900	339,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
APONTADOR C/DEPOSITO		30,00000	1,000	30,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BORRACHA BRANCA		15,00000	0,300	4,50
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CALCULADORA		5,00000	26,000	130,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		4,00000	25,000	100,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		5,00000	25,000	125,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA MARCA TEXTO		30,00000	1,400	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA BRANCA		170,00000	0,350	59,50
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CD VIRGEM		300,00000	0,867	260,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA DIMENCIONAL		20,00000	3,000	60,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLA GLITTER 24 G		30,00000	2,500	75,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
COLOR SET-CORES		50,00000	0,600	30,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CORRETIVO		10,00000	2,000	20,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DISQUETE		10,00000	6,500	65,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DVD VIRGEM		100,00000	2,000	200,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE		400,00000	0,115	46,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EVA PACOTES TAM 65X50 PACOTE C/10 PLACAS		10,00000	14,000	140,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FICHA PAUTADA		5,00000	8,200	41,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GIZAO CERA CX/ 6 UNIDADES		20,00000	4,000	80,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GLITER 500 GR		3,00000	39,900	119,70
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPEADOR GRANDE		4,00000	33,000	132,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
JOGO DE ENCAIXE		20,00000	30,000	600,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		3,00000	19,900	59,70
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS DE COR C/36		20,00000	24,000	480,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPISEIRA		20,00000	5,100	102,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO		3,00000	100,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO 123 RESPOSTA SOBRE DROGAS		1,00000	23,900	23,90
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO APRENDENDO A SER		1,00000	38,000	38,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO DESENHOS QUE FALAM		1,00000	29,000	29,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO NOVAS DINAMICAS P/GRUPOS		1,00000	85,000	85,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO PAIS BRILHANTES FILHOS FASCINANTES		1,00000	29,800	29,80
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO PODER FAMILIAR E TUTELA		1,00000	80,000	80,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO QUEM AMA EDUCA		1,00000	37,900	37,90
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO QUEM AMA EDUCA ADOLESCENTE		1,00000	39,900	39,90
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO		80,00000	0,600	48,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO FOSCO 48 X 66 CM PCT/20		10,00000	12,000	120,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON		35,00000	0,500	17,50
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON CX/40 UNIDADES		20,00000	20,000	400,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL LAMINADO		130,00000	0,600	78,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SEDA		80,00000	0,400	32,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4		24,00000	105,000	2.520,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA AZ		10,00000	4,300	43,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA COM TRILHO		350,00000	0,871	305,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA		115,00000	1,000	115,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINTURA A DEDO CX C/6		30,00000	2,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 56 de 56

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PLASTICO 4 FURO	400,00000	0,100		40,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	QUEBRA CABECA	13,00000	11,000		143,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	REFIL COLA QUENTE (REFIL GROSSO)	100,00000	0,700		70,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	SACO PRESENTE MEDIO	100,00000	1,250		125,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	TNT	15,00000	62,500		937,50
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	TOALHA BANHO	30,00000	13,000		390,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	TOALHA MESA	10,00000	18,000		180,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	TOALHA ROSTO	50,00000	4,000		200,00
28/12/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	TONNER COPIADORA SCX-4216	7,00000	100,000		700,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	AGUARRAZ 900 ML	4,00000	8,400		33,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	ALÇAPÃO	2,00000	420,000		840,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	ARREBITE 1/8	1,00000	24,500		24,50
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	ARREBITES 3/16	2,00000	97,400		194,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	ARRUELA	100,00000	0,187		18,70
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	BORRACHA DO CAPÔ	25,00000	10,780		269,50
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	BORRACHA DO FACAO	20,00000	5,600		112,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	BORRACHA PORTA	4,00000	11,200		44,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	CANALETA DA JANELA	70,00000	9,200		644,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT			68.113.703/0001-60	
	CANTONEIRA 1 1/4 X 1/8	5,00000	43,400		217,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CANTONEIRA ALUMÍNIO		4,00000	43,400	173,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CATALIZADOR 900 ML		16,00000	44,800	716,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CAVALINHO DO FACAO		50,00000	2,100	105,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAPA 16		3,00000	156,800	470,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAPA 20 FOSFATIZADA		20,00000	58,000	1.160,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 20		7,00000	133,200	932,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAPA DE DURAPLAC		14,00000	47,000	658,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAPA DURAPLAC		10,00000	47,000	470,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAVE DE AR DA PORTA		1,00000	64,400	64,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CHAVE DO LIMPADOR		2,00000	110,600	221,20
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
COLA DE CONTATO		1,00000	154,000	154,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
CORDAO MATA JUNTA LATERAL		2,00000	49,000	98,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
ENDURECEDOR P/A PRIMER POLIRETANO 200 ML		16,00000	8,400	134,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
ESPELHO RETROVISOR		2,00000	32,200	64,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
ESTOPA PCT		4,00000	4,900	19,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
FACAO		4,00000	120,400	481,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
FACAO LATERAL		6,00000	45,500	273,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
FITA CREPE		30,00000	3,500	105,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
FITA PLASTICA		60,00000	1,200	72,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
FUNDO UNIVERSAL 900 ML		8,00000	18,200	145,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
HASTE		4,00000	43,040	172,16
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
JANELA COMPLETA		1,00000	1.050,000	1.050,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
KOCKIT 220		30,00000	2,400	72,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
KOCKIT 320		30,00000	2,400	72,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
KOCKIT 80		20,00000	2,400	48,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
LANTERNA TETO EXTERNA		20,00000	7,000	140,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
LANTERNA TETO INTERNA		6,00000	58,800	352,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
LANTERNA TRASEIRA		2,00000	189,000	378,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
LENTE CAIXA FAROL DIANTEIRO		6,00000	12,133	72,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
LENTE TRASEIRA		2,00000	44,800	89,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
MAQUINA DO LIMPADOR DO AR		2,00000	308,000	616,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
MASSA CALEFETAR		60,00000	5,250	315,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
MASSA PLASTICA 600 ML		10,00000	9,100	91,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
MASSA RAPIDA 900 ML		2,00000	21,000	42,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
NELTROL		1,00000	42,000	42,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
PALHETA		4,00000	12,600	50,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
PARAFUSO 12		1,00000	41,800	41,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT		68.113.703/0001-60	
PARAFUSO 5/16 X 2		100,00000	0,360	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 59 de 59

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT PINGADEIRA	1,00000	64,400	68.113.703/0001-60	64,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT PONTEIRA DO FACAO	4,00000	3,200	68.113.703/0001-60	12,80
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT PONTEIRA PARACHOQUE	4,00000	9,100	68.113.703/0001-60	36,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT PRIMER POLIRETANO CINZA 900 ML	8,00000	23,800	68.113.703/0001-60	190,40
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT SERV.FUNILARIA GERAL E TROCA ASSOALHO V	1,00000	13.500,000	68.113.703/0001-60	13.500,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT SERV.FUNILARIA GERAL, PORTA TRASEIRA E SI	1,00000	8.000,000	68.113.703/0001-60	8.000,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT SERV.PINTURA GERAL VEICULO	2,00000	2.200,000	68.113.703/0001-60	4.400,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT TAPETE	30,00000	22,400	68.113.703/0001-60	672,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT THINER 1 LITRO	30,00000	7,000	68.113.703/0001-60	210,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT TINTA BRANCO PURO GL 3,600 ML	8,00000	147,000	68.113.703/0001-60	1.176,00
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT TINTA OPALECENTE 900 ML	4,00000	23,800	68.113.703/0001-60	95,20
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT TINTA PRETO 900 ML	2,00000	23,800	68.113.703/0001-60	47,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT TINTA PRETO FOSCO 3.600ML	2,00000	83,300	68.113.703/0001-60	166,60
28/12/2007	MG MIRASSOL REF. DE CARROCERIAS DE ONIBUS E BAÚ LT UNDERSIL 3,600 ML	2,00000	35,200	68.113.703/0001-60	70,40
28/12/2007	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME BOTA DE FLOR	35,00000	1,800	07.944.004/0001-77	63,00
28/12/2007	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME RAMALHETE DE FLOR	4,00000	16,500	07.944.004/0001-77	66,00
28/12/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA GASOLINA	45,96100	2,218	05.659.488/0001-87	101,942
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME BOLA EVA	42,00000	10,000	01935208/0001-65	420,00
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME BONECA	60,00000	12,900	01935208/0001-65	774,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARRINHO		60,00000	12,900	774,00
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
HIDROCOR NEOPEN		36,00000	7,200	259,20
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL		60,00000	3,900	234,00
28/12/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TINTA GUACHE		24,00000	12,400	297,60
29/12/2007	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		37,61500	1,050	39,496
31/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
31/12/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	115,000	230,00
31/12/2007	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	800,000	800,00
31/12/2007	PARKS COM. DE REP. DE PEÇAS P VEICULOS AUTOVOVEIS			05.891.286/0001-66
CAMBIO RECUPERADO B/TROCA		1,00000	2.500,000	2.500,00
31/12/2007	PARKS COM. DE REP. DE PEÇAS P VEICULOS AUTOVOVEIS			05.891.286/0001-66
KIT EMBREAGEM		1,00000	580,000	580,00
31/12/2007	PARKS COM. DE REP. DE PEÇAS P VEICULOS AUTOVOVEIS			05.891.286/0001-66
SERV.MAO DE OBRA TROCA CAMBIO E EMBREA		1,00000	220,580	220,58
		<b>89.534,788</b>	<b>167.689,834</b>	<b>394.614,935</b>